

AXIS HOLDING ApS

Stenløkke 41
6400 Sønderborg

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/05/2021

Alex Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden AXIS HOLDING ApS
Stenløkke 41
6400 Sønderborg

CVR-nr: 35417192
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Investeringselskab

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Udviklingen i aktivitet og økonomiske forhold har været tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

| | Note | 2020 kr. | 2019 kr. |
|---|------|---------------|----------------|
| Bruttoresultat | | | -6.839 |
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | -7.282 | |
| Resultat af ordinær primær drift | | -7.282 | |
| Andre finansielle indtægter | | 80.007 | 276.365 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -973 | |
| Ordinært resultat før skat | | 71.752 | 269.526 |
| Skat af årets resultat | | -15.972 | -22.836 |
| Årets resultat | | 55.780 | 246.690 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 56.000 | 55.000 |
| Overført resultat | | -220 | 191.690 |
| I alt | | 55.780 | 246.690 |

Balance 31. december 2020

Aktiver

| | Note | 2020 kr. | 2019 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Andre tilgodehavender | | | 0 |
| Tilgodehavender i alt | | | 0 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 948.205 | 911.430 |
| Værdipapirer og kapitalandele i alt | | 948.205 | 911.430 |
| Likvide beholdninger | | 73.521 | 114.368 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 1.021.726 | 1.025.798 |
| AKTIVER I ALT | | 1.021.726 | 1.025.798 |

Balance 31. december 2020

Passiver

| | Note | 2020 | 2019 |
|---|------|------------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 80.000 | 80.000 |
| Overført resultat | | 867.781 | 868.001 |
| Forslag til udbytte | | 56.000 | 55.000 |
| Egenkapital i alt | | 1.003.781 | 1.003.001 |
| Skyldig selskabsskat | | 14.195 | 19.047 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 3.750 | 3.750 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 17.945 | 22.797 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 17.945 | 22.797 |
| PASSIVER I ALT | | 1.021.726 | 1.025.798 |

Noter

1. Oplysning om bevægelser i dagsværdireserve

Dagsværdi pr. 31. december 2020, børsnoterede aktier, udgør 948 t.kr.
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen, udgør kr. 48.084

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2020

0